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Sprechstunden 
Wintersemester 2018/2019 
 

ProfessorInnen Termin Anmerkung 

Prof. Dr. Thomas Bauer n. V. Anmeldung unter  
yasar@uni-muenster.de oder 
robert.wieczorek@uni-muenster.de 

Prof. Dr. Norbert Oberauer Do 13 Uhr norbert.oberauer@uni-muenster.de 

Prof. Dr. Marco Schöller n. V.  schoelmWWU@aol.com 

Jun.-Prof. Dr. Barbara Winckler Di 16 – 17 Uhr barbara.winckler@uni-muenster.de  

Jun.-Prof. Dr. Syrinx von Hees Do 14 Uhr und n. V. syrinx.hees@uni-muenster.de 

 

Lektoren Termin Anmerkung 

Dr. Abdelkrim Lardi 
 

Di 12 – 13 Uhr lardi@uni-muenster.de 
 

Iyad Shraim 
 

Do 10 – 11 Uhr iyad@uni-muenster.de 

 

Wissenschaftliche 
Mitarbeiterinnen 

Termin Anmerkung 

Dr. Nefeli Papoutsakis 
 

n. V. nefeli@uni-muenster.de 

Dr. Monika Springberg-Hinsen Mi 14:30 – 16 Uhr und nach Vereinbarung unter 
springberg@uni-muenster.de 

Cüneyd Yildirim MA n. V.  c_yild01@uni-muenster.de 
 

 

Lehrbeauftragte Termin Anmerkung 

Prof. Dr. Abdo Abboud 
 

n. V. aabbo_01@uni-muenster.de 
 

 

Weitere Personen Anmerkung 

Nicht aufgeführte Dozenten-
Innen und Lehrbeauftragte 

nach Vereinbarung per E-Mail 
http://www.uni-
muenster.de/ArabistikIslam/Mitarbeiter/index.html 
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